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Tartu Linna Noortevolikogu 

I istungi protokoll 

 

 

Kuupäev: 16.03.2022 

Algus – 16.30 

Lõpp – 18.30  

 

Osalesid – Anastassia Surgutšova, Emma Kruusmäe, Henn Kaaleb Humal, Kertu Allas-

Laumets, Laura Liis Luhamäe, Liisa Riso, Liisi Haljasorg, Marie-Liset Tauts, Mia Faster, Raul 

Tamm, Rebecca Valge, Robin Sepma, Tea Liis Simm, Tõnn Martin Tirgo, Veronika 

Dolgoševa, Helen Siska (Kultuuriosakonna noorsootöövaldkonna juht), Valentina Nikolaeva 

(TNKT) 

Protokollija – Tea Liis Simm 

Juhataja – Helen Siska 

Puuduvad –  

Külalised –  

 

Päevakord: 

 

1. Istungi juhataja ja protokollija valik, kinnitamine 

2. Istungi päevakorra kinnitamine 

3. Noortevolikogu esimehe ja aseesimehe valimised 

4. Rollide jaotus noortevolikogus 

5. Valimislubadused, tööplaan, kokkulepped 

6. Tartu linna volikogu komisjonide tutvustus ja teemade kaardistus 

7. Sisseelamise koolitus, otsustajate kaasamine 

8. Kohapeal tekkinud teemad, küsimused, ettepanekud 

 

 

1. Istungi juhataja ja protokollija kinnitamine 

Koosolekut juhatab esimehe valimisteni Helen Siska ning siis esimees. Koosolekut 

protokollib Tea Liis Simm. 

 

2. Istungi Päevakorra kinnitamine 

Ei olnud soovi lisada uusi punkte. 

 

3. Noortevolikogu esimehe ja aseesimehe valimised 

Esimehe kohale kandideerisid Tõnn Martin Tirgo ja Emma Kruusmäe. 

Aseesimehe kohale kandideerisid Robin Sepma ja Tõnn Martin Tirgo. 

Otsus: Tartu Linna Noortevolikogu IV koosseisu esimees on Emma Kruusmäe ja 

aseesimees on Robin Sepma. 

 

 

 

 

 

 

4. Rollide jaotus noortevolikogus 
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Tartu Linna noortevolikogu esimees on Emma Kruusmäe 

Tartu Linna noortevolikogu aseesimees on Robin Sepma 

Protokollija on Tea Liis Simm ja aseprotokollija on Rebecca Valge 

Meili kommunikatsiooni haldavad Emma Kruusmäe ja Robin Sepma 

Sotsiaalmeedia eest vastutavad Marie-Liset Tauts ja Anastassia Surgotšova 

Ideede genereerimise tiimi kuuluvad Rebecca Valge, Anastassia Surgotšova, Marie-Liset 

Tauts 

 

5. Valimislubadused ja tööplaan, kokkulepped 

Tutvuti ning täiendati TLNV töökorda, vaata lisa 1. 

 

Kõik liikmed tutvustasid lühidalt oma valimislubadusi, milleks olid peamiselt TLNV mõju 

laiendamine, TLNV tegevuste suurem avalikustamine. 

  

6. Tartu linna volikogu komisjonide tutvustus ja teemade kaardistus, rollide jaotus 

 

Tutvuti komisjonide teemadega ja jaotati ära komisjonides osalejad järgnevalt: 

1. Arengu- ja planeerimiskomisjon – Veronika Dolgoševa 

2. Hariduskomisjon – Liisa Riso, Henn Kaaleb Humal, Laura Liis Luhamäe, Kertu Allas-

Laumets 

3. Kultuurikomisjon – Raul Tamm, Tõnn Martin Tirgo, Marie-Liset Tauts, Anastassia 

Surgotšova  

4. Majanduskomisjon – Anastassia Surgotšova, Mia Faster, Emma Kruusmäe 

5. Rahanduskomisjon – Mia Faster, Tõnn Martin Tirgo 

6. Revisjonikomisjon – Henn Kaaleb Humal 

7. Sotsiaalkomisjon – Tõnn Martin Tirgo, Liisi Haljasorg, Liisa Riso 

8. Keskkonnakomisjon - Liisa Riso, Tõnn Martin Tirgo  

 

 

7. Sisseelamise koolitus, otsustajate kaasamine 

 

Noorsootöövaldkonna juht Helen Siska tutvustas noortevolikogule planeeritavat sisseelamise 

koolitust, mis leiab aset 26-27.03.2022 Veldermani puhkemajas.  

 

Peamisteks teemadeks on - Meeskonnamängud, külaline Karmen Pikkmets (Lääneranna 

noortevolikogu, ENL-i esindaja), vestlusring otsustajatega, noortevolikogu eesmärkide 

seadmine ja tööplaani kinnitamine. 

 

 

8. Kohapeal tekkinud teemad, küsimused, ettepanekud 

 

Tartu Noorsootöö Keskuse noorsootöötaja Valentina Nikolaeva tutvustas noortevolikogu 

liikmetele noortekeskuste tegevusi ja kutsus üles suursündmustele kaasa arutlema ning koos 

ühiselt tegevusi ellu viima. 
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Koosoleku juhataja              Koosoleku Protokollija 

Helen Siska                       Tea Liis Simm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


